
یسو: مشروبات الإسبر
یسو إسبر

یكانو أمر
كابوتشینو

كورتادو
فلات وایت

لاتیة

مشروبات الترشیح:
في ٦٠

مشروبات محلاة:
ماتشا

هوت شوكلت
أیس كركدیة

سبانیش لاتیة
موهیتو

المخبوزات:
كرواسون تشیز كیك المانجو

كرواسون تشیز كیك التوت
كرواسون اللوز

الحلویات:
شوكلت كیك

باسك تشیز كیك
تشیز كیك الفستق والتوت

بودینق الموز
بودینق الجزر والبیكان

Espresso drinks:
Espresso
Americano
Cappuccino
Cortado
Flat white
Latte

Brewed coffee:
V60

Sweetend drinks:
Matcha
Hot chocolate
Ice hibiscus
Spanish latte
Mojito

Baked:
Mango cheesecake croissant
Blueberry cheesecake croissant
Almond croissant

Sweet:
Chocolate cake
Basque cheesecake
Pistachio berry cheesecake 
Banana pudding
Carrot pecan pudding

- أسالنا عن المحاصیل المتوفرة والأسعار
- Ask us about available crops and prices

MENU - القائمة

2 CAL

5 CAL

92 CAL

64 CAL

92 CAL

114 CAL

194 CAL

160 CAL

55 CAL

190 CAL

177 CAL

266 CAL

266 CAL

210 CAL

330 CAL

322 CAL

290 CAL

297 CAL

297 CAL

28


