القائمة – MENU

Espresso drinks:		مشروبات الإسبريسو:
Espresso	13 12 _{2 CAL}	إسبريسو
Americano	15 14 5 CAL	أمريكانو
Cappuccino	17 92 CAL	كابوتشينو
Cortado	15 64 CAL	کورتادو
Flat white	17 16 92 CAL	فلات وایت
Latte	19 18 114 CAL	لاتية

Brewed coffee:	ا أسالنا عن المحاصيل المتوفرة والأسعار –	مشروبات الترشيح:
V60	Ask us about available crops and prices –	في ٦٠
Sweetend drinks:		مشروبات محلاة:

		10220 - 19,000
Matcha	22 194 CAL	ماتشا
Hot chocolate	20 160 CAL	هوت شوكلت
Ice hibiscus	22 55 CAL	أيس كركدية
Spanish latte	22 20 190 CAL	سبانيش لاتية
Mojito	18 177 CAL	موهىتو

Baked:		المخبوزات:
Mango cheesecake croissant	27 266 CAL	كرواسون تشيزكيك المانجو
Blueberry cheesecake croissant	25 266 CAL	كرواسون تشيز كيك التوت
Almond croissant	22 210 CAL	كرواسون اللوز
Sweet:		الحلويات:

Chocolate cake	28 330 CAL	شوكلت كيك
Basque cheesecake	27 322 CAL	باسك تشيزكيك
Pistachio berry cheesecake	19 290 CAL	تشيزكيك الفستق والتوت
Banana pudding	23 297 CAL	بودينق الموز
Carrot pecan pudding	21 297 CAL	بودينق الجزر والبيكان